Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 26/6/2024, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số

3610/SKHĐT-KTN của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý bản đồ Quy hoạch

tỉnh được chỉnh lý theo TT 04/2023/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

(lần 3); sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông thống nhất với nội

dung dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT&BCVT4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-CNTT&BCVT

V/v góp ý bản đồ Quy hoạch tỉnh được

chỉnh lý theo TT 04/2023/TT-BKHĐT

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (lần 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 11 năm 2024

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-11-06T09:06:25+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-06T09:13:20+0700

		2024-11-06T09:13:40+0700

		2024-11-06T09:13:53+0700